
Zmienił się termin składania wniosków o zwrot podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej 

 Prezydent podpisał uchwaloną przez Sejm w dniu 22 grudnia 2011 r. ustawę o zmianie 
niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy budżetowej, czyli tzw. ustawę 
okołobudżetową. 

      Uchwalona ustawa wprowadza zmiany w ustawie z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej (Dz. U. Nr 52, poz. 379, z późn. zm.). 

     W 2012 roku wniosek o zwrot podatku składany będzie w dwóch terminach, tj.: 

• od 1 lutego 2012 r. do 29 lutego 2012 r. - wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami 
potwierdzonymi za zgodność z oryginałem) dokumentującymi zakup oleju 
napędowego do produkcji rolnej w okresie od 1 września 2011 r. do 31 stycznia 
2012r.,  

• od 1 sierpnia 2012 r. do 31 sierpnia 2012 r. - wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) 
potwierdzającymi zakup oleju napędowego do produkcji rolnej w okresie od 1 lutego 
2012 r. do 31 lipca 2012 r.  

Pieniądze wypłacane będą w terminach: 

• 2 - 30 kwietnia 2012 r. w przypadku złożenia wniosku w pierwszym terminie,  
• 1 - 31 października 2012 r. w przypadku złożenia wniosku w drugim terminie, 

Rada Ministrów określiła stawkę zwrotu podatku akcyzowego na 2012 r. od oleju 
napędowego zużywanego do produkcji rolnej w wysokości 0,95 zł od 1 litra oleju.  

Maksymalna kwota zwrotu podatku akcyzowego na 1 ha użytków rolnych w 2012 r. wyniesie 
81,70 zł. 

 

 


